
令和 5 年 12 月吉日 

 

 

お客様 各位 
 

有限会社ヒロテック 

代表取締役 林 博士 

 

 

年 賀 状 廃 止 の ご 案 内 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度弊社では、近年の虚礼廃止の流れや省資源化等の自然環境意識の高まり、 

またデジタル環境への移行等の観点から全てのお取引先様への年賀状によるご挨拶を 

控えさせていただくことと致しました。 

 

又、皆様におかれましても弊社への年賀状によるお心遣いはご無用にてお願いしたく存じます。 

 

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後とも変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


